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Pos Nr
1 27
2 9
3 22
4 18
5 7
6 11
7 32
8 28
9 16

10 13
11 1
12 14
13 24
14 8
15 10
16 2
17 20
18 19
19 4
20 21
21 17
22 46
23 5
24 31
25 12
26 23
27 26
28 6
29 29
30 25
31 3
32 15
33 30

Equipaggio
FORANOCE GIULIO
CIUCCIPAOLA
BELLEGGI ANGELO
SELVAGGINI ANGELO
BELLACIMA LUIGI
BRUNELLI VASCO
ANGELINI PATRIZIO
BUIA GIANFRANCO
FERRARI FABIO
LACAALDO

CESETTI GIORGIO
FERRARIROBERTO
PENNAENRICO
MEDAGLIACLAUDIO
ANDREUCCI CARLO
FERDINANDI REMO
MARIETTI ITILIO
LIPPI GIULIANO
NUCCIONI MAURO
DELLALENAANTONIO
GALANELLO DANIELE
TADDEI GIUSEPPE
BINDI MIRIANO
FORZONI MARCO
FROSININIVITTORIO
GATTO GIUSEPPE
BIGIARINI ANDREA
MARCHI GIANNI
SANTINI IVANO
GASBARRI MARIO
GRAZIOSI FILIPPO
MORETTI ANTONELLA
CERQUIGLINI CARLO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo Epocar Alta Tuscia

5°Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 7 Settembre 2014

PA1l - Via Umberto 1

Gr

NENNNNENMNNNNNEPERPNMNENMNNNMNNERPRERPNENMNENNNMNNERERNDNEREPR

Entrata

11:21:56,66
11:34:30,75
10:57:44,40
11:05:14,04
11:16:03,83
11:30:56,77
11:28:04,59
11:11:18,07
11:20:25,34
11:23:33,07
10:48:16,53
11:29:31,32
11:33:02,67
11:02:13,80
10:56:03,99
10:54:18,64
11:03:43,98
10:59:18,73
11:24:59,14
11:00:48,78
11:08:09,43
11:19:01,28
10:51:19,17
11:36:20,47
11:37:44,29
11:26:30,91
11:06:38,44
10:52:50,32
11:12:46,80
11:17:31,05
10:49:44,03
11:09:43,31
11:14:56,72

Uscita

11:22:05,40
11:34:40,34
10:57:53,75
11:05:23,22
11:16:11,35
11:31:06,02
11:28:13,25
11:11:27,53
11:20:34,99
11:23:42,34
10:48:25,58
11:29:40,10
11:33:11,93
11:02:23,41
10:56:13,54
10:54:28,83
11:03:53,76
10:59:28,32
11:25:09,26
11:00:57,06
11:08:20,13
11:19:11,93
10:51:29,38
11:36:28,75
11:37:55,58
11:26:41,74
11:06:48,60
10:53:02,07
11:12:59,53
11:17:41,97
10:49:57,28
11:09:55,24
11:15:01,09

Netto

00:08,74
00:09,59
00:09,35
00:09,18
00:07,52
00:09,25
00:08,66
00:09,46
00:09,65
00:09,27
00:09,05
00:08,78
00:09,26
00:09,61
00:09,55
00:10,19
00:09,78
00:09,59
00:10,12
00:08,28
00:10,70
00:10,65
00:10,21
00:08,28
00:11,29
00:10,83
00:10,16
00:11,75
00:12,73
00:10,92
00:13,25
00:11,93
00:04,37

Penalita

26
59
35
18
148
25
34
46
65
27
5
22
26
61
55
119
78
59
112
72
170
165
121
72
229
183
116
275
300
192
300
293
300

Altre

50
75
100
125

125
125
125
125
175
200
200
200
175
200
150
225
250
200
250
175
200
250
300
175
225
300
175
175
300
250
300
300

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
76 0
134 58
135 59
143 67
148 72
150 74
159 83
171 95
190 114
202 126
205 129
222 146
226 150
236 160
255 179
269 193
303 227
309 233
312 236
322 246
345 269
365 289
371 295
372 296
404 328
408 332
416 340
450 374
475 399
492 416
550 0.00
593 517
600 524

ORARIO ESPOSIZIONE: 13.24




Pos
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3
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Nr

22
1
11
46
18
9
24
27
28
4
14
16
5
6
17
13
7
25
21
3
26
19

Equipaggio
BELLEGGI ANGELO
CESETTI GIORGIO
BRUNELLIVASCO
TADDEI GIUSEPPE
SELVAGGINI ANGELO
CIUCCIPAOLA
PENNAENRICO
FORANOCE GIULIO
BUIA GIANFRANCO
NUCCIONI MAURO
FERRARIROBERTO
FERRARI FABIO
BINDI MIRIANO
MARCHI GIANNI
GALANELLO DANIELE
LACAALDO
BELLACIMA LUIGI
GASBARRI MARIO
DELLALENAANTONIO
GRAZIOSI FILIPPO
BIGIARINI ANDREA
LIPPI GIULIANO

10 ANDREUCCI CARLO

23
31

8

2
12
15
20
29
30
32

GATTO GIUSEPPE
FORZONI MARCO
MEDAGLIA CLAUDIO
FERDINANDI REMO
FROSININI VITTORIO
MORETTI ANTONELLA
MARIETTI ITILIO
SANTINI IVANO
CERQUIGLINICARLO
ANGELINI PATRIZIO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo Epocar Alta Tuscia

5°Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 7 Settembre 2014

PA2 - Via Umberto 2

Gr

NNNNENNENNENENMNNNNERPERPENNMNNNEPERPNMNENENERERNDDN

Entrata

10:57:44,40
10:48:16,53
11:30:56,77
11:19:01,28
11:05:14,04
11:34:30,75
11:33:02,67
11:21:56,66
11:11:18,07
11:24:59,14
11:29:31,32
11:20:25,34
10:51:19,17
10:52:50,32
11:08:09,43
11:23:33,07
11:16:03,83
11:17:31,05
11:00:48,78
10:49:44,03
11:06:38,44
10:59:18,73
10:56:03,99
11:26:30,91
11:36:20,47
11:02:13,80
10:54:18,64
11:37:44,29
11:09:43,31
11:03:43,98
11:12:46,80
11:14:56,72
11:28:04,59

Uscita

10:58:42,38
10:49:14,50
11:31:54,70
11:19:59,44
11:06:11,86
11:35:28,56
11:34:00,40
11:22:54,93
11:12:16,68
11:25:57,84
11:30:30,17
11:21:22,46
10:52:18,27
10:53:47,17
11:09:08,65
11:24:32,31
11:17:00,57
11:18:30,31
11:01:48,25
10:50:40,29
11:07:34,65
11:00:14,61
10:57:04,54
11:27:31,56
11:37:15,76
11:03:14,59
10:55:29,12
11:38:53,65
11:10:47,94
11:04:45,58
11:14:21,08
11:15:36,90
11:29:05,99

Netto

00:57,98
00:57,97
00:57,93
00:58,16
00:57,82
00:57,81
00:57,73
00:58,27
00:58,61
00:58,70
00:58,85
00:57,12
00:59,10
00:56,85
00:59,22
00:59,24
00:56,74
00:59,26
00:59,47
00:56,26
00:56,21
00:55,88
01:00,55
01:00,65
00:55,29
01:00,79
01:10,48
01:09,36
01:04,63
01:01,60
01:34,28
00:40,18
01:01,40

Penalita

2

3

7
16
18
19
27
27
61
70
85
88
110
115
122
124
126
126
147
174
179
212
255
265
271
279
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:58,00
Totale Dist.
2 0
3 1
7 5
16 14
18 16
19 17
27 25
27 25
61 59
70 68
85 83
88 86
110 108
115 113
122 120
124 122
126 124
126 124
147 145
174 172
179 177
212 210
255 253
265 263
271 269
279 277
300 0.00
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298

ORARIO ESPOSIZIONE: 13.24
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Pos Nr
1 1
2 27
3 28
4 11
5 14
6 13
7 6
8 24
9 31

10 21
11 25
12 17
13 8
14 10
15 23
16 9
17 7
18 5
19 19
20 18
21 16
22 32
23 20
24 2
24 3
24 4
24 12
24 15
24 22
24 26
24 29
24 30
24 46

Equipaggio

CESETTI GIORGIO
FORANOCE GIULIO
BUIA GIANFRANCO
BRUNELLIVASCO
FERRARIROBERTO
LACAALDO

MARCHI GIANNI
PENNAENRICO
FORZONI MARCO
DELLALENAANTONIO
GASBARRI MARIO
GALANELLO DANIELE
MEDAGLIACLAUDIO
ANDREUCCICARLO
GATTO GIUSEPPE
CIUCCIPAOLA
BELLACIMA LUIGI
BINDI MIRIANO

LIPPI GIULIANO
SELVAGGINI ANGELO
FERRARI FABIO
ANGELINI PATRIZIO
MARIETTI ITILIO
FERDINANDI REMO
GRAZIOSI FILIPPO
NUCCIONI MAURO
FROSININIVITTORIO
MORETTI ANTONELLA
BELLEGGI ANGELO
BIGIARINI ANDREA
SANTINI IVANO
CERQUIGLINI CARLO
TADDEI GIUSEPPE

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo Epocar Alta Tuscia

5°Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 7 Settembre 2014

PA3 - Via Umberto 3

Gr
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Entrata

10:48:16,53
11:21:56,66
11:11:18,07
11:30:56,77
11:29:31,32
11:23:33,07
10:52:50,32
11:33:02,67
11:36:20,47
11:00:48,78
11:17:31,05
11:08:09,43
11:02:13,80
10:56:03,99
11:26:30,91
11:34:30,75
11:16:03,83
10:51:19,17
10:59:18,73
11:05:14,04
11:20:25,34
11:28:04,59
11:03:43,98
10:54:18,64
10:49:44,03
11:24:59,14
11:37:44,29
11:09:43,31
10:57:44,40
11:06:38,44
11:12:46,80
11:14:56,72
11:19:01,28

Uscita

10:49:22,56
11:23:02,72
11:12:24,21
11:32:02,96
11:30:37,89
11:24:38,42
10:53:55,64
11:34:09,36
11:37:25,76
11:01:54,01
11:18:37,88
11:09:16,36
11:03:20,75
10:57:10,95
11:27:38,27
11:35:38,14
11:17:08,34
10:52:26,77
11:00:22,96
11:06:21,83
11:21:33,25
11:29:12,64
11:04:52,68
10:55:34,78
10:50:53,81
11:26:08,40
11:39:08,96
11:10:52,85
10:58:53,90
11:07:47,62
11:14:33,07
11:15:41,44
11:20:02,82

Netto

01:06,03
01:06,06
01:06,14
01:06,19
01:06,57
01:05,35
01:05,32
01:06,69
01:05,29
01:05,23
01:06,83
01:06,93
01:06,95
01:06,96
01:07,36
01:07,39
01:04,51
01:07,60
01:04,23
01:07,79
01:07,91
01:08,05
01:08,70
01:16,14
01:09,78
01:09,26
01:24,67
01:09,54
01:09,50
01:09,18
01:46,27
00:44,72
01:01,54

Penalita

3

6
14
19
57
65
68
69
71
77
83
93
95
96
136
139
149
160
177
179
191
205
270
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

01:06,00
Totale Dist.
3 0
6 3
14 11
19 16
57 54
65 62
68 65
69 66
71 68
77 74
83 80
93 90
95 92
96 93
136 133
139 136
149 146
160 157
177 174
179 176
191 188
205 202
270 267
300 0.00
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297

ORARIO ESPOSIZIONE: 13.24
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Nr

20

1
13
18
27
28
24
46
11
31

Equipaggio
MARIETTI ITILIO
CESETTI GIORGIO
LACAALDO
SELVAGGINI ANGELO
FORANOCE GIULIO
BUIA GIANFRANCO
PENNAENRICO
TADDEI GIUSEPPE
BRUNELLI VASCO
FORZONI MARCO

32 ANGELINI PATRIZIO

15

9
17
14
23

MORETTI ANTONELLA
CIUCCI PAOLA
GALANELLO DANIELE
FERRARIROBERTO
GATTO GIUSEPPE

10 ANDREUCCI CARLO

26
21
25

7
16

DN W o oo

12
19
22
29
30

BIGIARINI ANDREA
DELLALENAANTONIO
GASBARRI MARIO
BELLACIMA LUIGI
FERRARI FABIO
MEDAGLIA CLAUDIO
NUCCIONI MAURO
BINDI MIRIANO
GRAZIOSI FILIPPO
FERDINANDI REMO
MARCHI GIANNI
FROSININI VITTORIO
LIPPI GIULIANO
BELLEGGI ANGELO
SANTINI IVANO
CERQUIGLINICARLO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo Epocar Alta Tuscia

5°Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 7 Settembre 2014

PA4 - Via Umberto 4

Gr
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Entrata

11:03:43,98
10:48:16,53
11:23:33,07
11:05:14,04
11:21:56,66
11:11:18,07
11:33:02,67
11:19:01,28
11:30:56,77
11:36:20,47
11:28:04,59
11:09:43,31
11:34:30,75
11:08:09,43
11:29:31,32
11:26:30,91
10:56:03,99
11:06:38,44
11:00:48,78
11:17:31,05
11:16:03,83
11:20:25,34
11:02:13,80
11:24:59,14
10:51:19,17
10:49:44,03
10:54:18,64
10:52:50,32
11:37:44,29
10:59:18,73
10:57:44,40
11:12:46,80
11:14:56,72

Uscita

11:05:00,01
10:49:32,44
11:24:49,18
11:06:29,67
11:23:13,03
11:12:34,44
11:34:19,06
11:20:17,67
11:32:12,23
11:37:35,93
11:29:20,03
11:11:00,03
11:35:47,57
11:09:26,29
11:30:46,45
11:27:47,85
10:57:20,94
11:07:55,44
11:02:03,77
11:18:48,45
11:17:18,29
11:21:42,99
11:03:28,13
11:26:16,96
10:52:37,46
10:51:02,44
10:55:46,60
10:54:02,97
11:39:19,74
11:00:38,93
10:59:06,48
11:14:45,96
11:15:50,00

Netto

01:16,03
01:15,91
01:16,11
01:15,63
01:16,37
01:16,37
01:16,39
01:16,39
01:15,46
01:15,46
01:15,44
01:16,72
01:16,82
01:16,86
01:15,13
01:16,94
01:16,95
01:17,00
01:14,99
01:17,40
01:14,46
01:17,65
01:14,33
01:17,82
01:18,29
01:18,41
01:27,96
01:12,65
01:35,45
01:20,20
01:22,08
01:59,16
00:53,28

Penalita

3

9
11
37
37
37
39
39
54
54
56
72
82
86
87
94
95
100
101
140
154
165
167
182
229
241
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

01:16,00
Totale Dist.
3 0
9 6
11 8
37 34
37 34
37 34
39 36
39 36
54 51
54 51
56 53
72 69
82 79
86 83
87 84
94 91
95 92
100 97
101 98
140 137
154 151
165 162
167 164
182 179
229 226
241 238
300 0.00
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297

ORARIO ESPOSIZIONE: 13.24
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Pos Nr
1 4
2 1
3 7
4 14
5 21
6 16
7 24
8 26
8 27

10 25
11 12
12 13
13 9
14 17
15 11
16 18
17 32
18 3
19 23
20 10
21 5
22 31
23 6
24 46
25 2
25 19
27 20
28 29
29 8
29 28
31 15
31 30

Equipaggio
NUCCIONI MAURO
CESETTI GIORGIO
BELLACIMA LUIGI
FERRARIROBERTO
DELLALENAANTONIO
FERRARI FABIO
PENNAENRICO
BIGIARINI ANDREA
FORANOCE GIULIO
GASBARRI MARIO
FROSININIVITTORIO
LACAALDO
CIUCCIPAOLA
GALANELLO DANIELE
BRUNELLIVASCO
SELVAGGINI ANGELO
ANGELINI PATRIZIO
GRAZIOSI FILIPPO
GATTO GIUSEPPE
ANDREUCCICARLO
BINDI MIRIANO
FORZONI MARCO
MARCHI GIANNI
TADDEI GIUSEPPE
FERDINANDI REMO
LIPPI GIULIANO
MARIETTI ITILIO
SANTINI IVANO
MEDAGLIACLAUDIO
BUIA GIANFRANCO
MORETTI ANTONELLA
CERQUIGLINI CARLO

Circolo Epocar Alta Tuscia

5°Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 7 Settembre 2014

PA5 - P.zza Pollarola 1

Gr

NENENNNNENNNMNNNENMNNNNNMNNNPRPRPRPRPERPNMNNERPENNNMNNNRERERERDNER

Tempi mancanti in questa prova: 22

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:31:30,77
10:54:55,32
11:24:25,87
11:36:51,89
11:07:44,64
11:27:33,41
11:39:52,04
11:13:41,01
11:28:39,94
11:25:28,65
11:44:38,63
11:30:13,46
11:41:05,26
11:14:51,36
11:37:52,72
11:12:03,23
11:35:49,46
10:56:03,40
11:33:40,96
11:02:39,34
10:58:02,07
11:42:58,29
10:59:09,77
11:26:34,76
11:00:49,79
11:06:10,15
11:10:12,42
11:19:50,50
11:08:50,72
11:17:55,33
11:16:18,11
11:20:49,79

Uscita

11:31:40,73
10:55:05,27
11:24:35,71
11:37:02,08
11:07:54,90
11:27:43,68
11:40:02,34
11:13:50,70
11:28:49,63
11:25:38,30
11:44:48,26
11:30:23,90
11:41:15,76
11:15:01,88
11:38:02,17
11:12:14,03
11:36:00,33
10:56:12,46
11:33:52,00
11:02:50,39
10:58:13,14
11:43:07,20
10:59:20,91
11:26:45,95
11:01:01,00
11:06:21,36
11:10:20,81
11:19:58,40
11:08:58,57
11:18:03,18
11:16:31,73
11:20:55,13

Netto

00:09,96
00:09,95
00:09,84
00:10,19
00:10,26
00:10,27
00:10,30
00:09,69
00:09,69
00:09,65
00:09,63
00:10,44
00:10,50
00:10,52
00:09,45
00:10,80
00:10,87
00:09,06
00:11,04
00:11,05
00:11,07
00:08,91
00:11,14
00:11,19
00:11,21
00:11,21
00:08,39
00:07,90
00:07,85
00:07,85
00:13,62
00:05,34

Penalita

4
5
16
19
26
27
30
31
31
35
37
44
50
52
55
80
87
94
104
105
107
109
114
119
121
121
161
210
215
215
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:10,00
Totale Dist.
4 0
5 1
16 12
19 15
26 22
27 23
30 26
31 27
31 27
35 31
37 33
44 40
50 46
52 48
55 51
80 76
87 83
94 90
104 100
105 101
107 103
109 105
114 110
119 115
121 0.00
121 117
161 157
210 206
215 211
215 211
300 296
300 296

ORARIO ESPOSIZIONE: 13.24
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Pos Nr
1 1
2 6
3 26
4 27
5 13
6 9
7 14
8 4
9 18

10 21
11 12
12 11
13 46
14 24
15 5
16 7
17 2
18 17
19 10
20 19
21 16
22 32
23 25
24 3
24 8
24 15
24 20
24 23
24 28
24 29
24 30
24 31

Equipaggio

CESETTI GIORGIO
MARCHI GIANNI
BIGIARINI ANDREA
FORANOCE GIULIO
LACAALDO
CIUCCIPAOLA
FERRARIROBERTO
NUCCIONI MAURO
SELVAGGINI ANGELO
DELLALENAANTONIO
FROSININIVITTORIO
BRUNELLI VASCO
TADDEI GIUSEPPE
PENNAENRICO
BINDI MIRIANO
BELLACIMA LUIGI
FERDINANDI REMO
GALANELLO DANIELE
ANDREUCCI CARLO
LIPPI GIULIANO
FERRARI FABIO
ANGELINI PATRIZIO
GASBARRI MARIO
GRAZIOSI FILIPPO
MEDAGLIACLAUDIO
MORETTI ANTONELLA
MARIETTI ITILIO
GATTO GIUSEPPE
BUIA GIANFRANCO
SANTINI IVANO
CERQUIGLINI CARLO
FORZONI MARCO

Circolo Epocar Alta Tuscia

5°Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 7 Settembre 2014

PAG6 - P.zza Pollarola 2

Gr

NNNNNNEPENNNMNNNNEPERPNMNENNMNEPEERPNMNNNMNNERPREPRPERPRPEDNDDN

Tempi mancanti in questa prova: 22

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:54:55,32
10:59:09,77
11:13:41,01
11:28:39,94
11:30:13,46
11:41:05,26
11:36:51,89
11:31:30,77
11:12:03,23
11:07:44,64
11:44:38,63
11:37:52,72
11:26:34,76
11:39:52,04
10:58:02,07
11:24:25,87
11:00:49,79
11:14:51,36
11:02:39,34
11:06:10,15
11:27:33,41
11:35:49,46
11:25:28,65
10:56:03,40
11:08:50,72
11:16:18,11
11:10:12,42
11:33:40,96
11:17:55,33
11:19:50,50
11:20:49,79
11:42:58,29

Uscita

10:55:26,30
10:59:40,83
11:14:11,90
11:29:11,07
11:30:44,16
11:41:36,59
11:37:23,29
11:32:01,35
11:12:34,72
11:08:15,11
11:45:08,95
11:38:23,00
11:27:04,84
11:40:23,99
10:58:34,09
11:24:55,84
11:01:21,86
11:15:21,18
11:03:11,69
11:06:39,78
11:28:02,69
11:36:18,48
11:26:01,65
10:56:30,19
11:09:15,75
11:16:55,96
11:10:35,50
11:34:07,45
11:18:18,79
11:20:14,08
11:21:14,07
11:43:24,11

Netto

00:30,98
00:31,06
00:30,89
00:31,13
00:30,70
00:31,33
00:31,40
00:30,58
00:31,49
00:30,47
00:30,32
00:30,28
00:30,08
00:31,95
00:32,02
00:29,97
00:32,07
00:29,82
00:32,35
00:29,63
00:29,28
00:29,02
00:33,00
00:26,79
00:25,03
00:37,85
00:23,08
00:26,49
00:23,46
00:23,58
00:24,28
00:25,82

Penalita

2

6
11
13
30
33
40
42
49
53
68
72
92
95
102
103
107
118
135
137
172
198
200
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:31,00
Totale Dist.
2 0
6 4
11 9
13 11
30 28
33 31
40 38
42 40
49 47
53 51
68 66
72 70
92 90
95 93
102 100
103 101
107 105
118 116
135 133
137 135
172 170
198 196
200 198
300 0.00
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298

ORARIO ESPOSIZIONE: 13.24




3

\\Y/

Pos Nr
1 11
2 46
3 1
4 16
5 27
6 7
7 4
8 14
9 6

10 12
11 10
12 25
13 24
14 18
15 17
16 9
17 26
18 13
19 32
20 31
21 2
22 3
22 5
22 8
22 15
22 19
22 20
22 21
22 23
22 28
22 29
22 30

Tempi mancanti in questa prova: 22

Equipaggio
BRUNELLI VASCO
TADDEI GIUSEPPE
CESETTI GIORGIO
FERRARI FABIO
FORANOCE GIULIO
BELLACIMA LUIGI
NUCCIONI MAURO
FERRARI ROBERTO
MARCHI GIANNI
FROSININIVITTORIO
ANDREUCCICARLO
GASBARRI MARIO
PENNAENRICO
SELVAGGINI ANGELO
GALANELLO DANIELE
CIUCCIPAOLA
BIGIARINI ANDREA
LACAALDO
ANGELINI PATRIZIO
FORZONI MARCO
FERDINANDI REMO
GRAZIOSI FILIPPO
BINDI MIRIANO
MEDAGLIACLAUDIO
MORETTI ANTONELLA
LIPPI GIULIANO
MARIETTI ITILIO
DELLALENAANTONIO
GATTO GIUSEPPE
BUIA GIANFRANCO
SANTINI IVANO
CERQUIGLINI CARLO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo Epocar Alta Tuscia

5°Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 7 Settembre 2014

PA7 - P.zza Pollarola 3

Gr
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Entrata

11:37:52,72
11:26:34,76
10:54:55,32
11:27:33,41
11:28:39,94
11:24:25,87
11:31:30,77
11:36:51,89
10:59:09,77
11:44:38,63
11:02:39,34
11:25:28,65
11:39:52,04
11:12:03,23
11:14:51,36
11:41:05,26
11:13:41,01
11:30:13,46
11:35:49,46
11:42:58,29
11:00:49,79
10:56:03,40
10:58:02,07
11:08:50,72
11:16:18,11
11:06:10,15
11:10:12,42
11:07:44,64
11:33:40,96
11:17:55,33
11:19:50,50
11:20:49,79

Uscita

11:38:31,71
11:27:13,80
10:55:34,22
11:28:12,64
11:29:19,20
11:25:04,45
11:32:10,28
11:37:31,41
10:59:49,41
11:45:18,37
11:03:19,15
11:26:08,59
11:40:32,12
11:12:43,44
11:15:31,61
11:41:45,60
11:14:21,46
11:30:54,04
11:36:30,11
11:43:35,57
11:01:31,01
10:56:38,77
10:58:51,36
11:09:23,83
11:17:05,42
11:06:44,62
11:10:41,58
11:08:20,62
11:34:12,62
11:18:25,32
11:20:20,56
11:21:18,55

Netto

00:38,99
00:39,04
00:38,90
00:39,23
00:39,26
00:38,58
00:39,51
00:39,52
00:39,64
00:39,74
00:39,81
00:39,94
00:40,08
00:40,21
00:40,25
00:40,34
00:40,45
00:40,58
00:40,65
00:37,28
00:41,22
00:35,37
00:49,29
00:33,11
00:47,31
00:34,47
00:29,16
00:35,98
00:31,66
00:29,99
00:30,06
00:28,76

Penalita

1

4
10
23
26
42
51
52
64
74
81
94
108
121
125
134
145
158
165
172
222
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:39,00
Totale Dist.
1 0
4 3
10 9
23 22
26 25
42 41
51 50
52 51
64 63
74 73
81 80
94 93
108 107
121 120
125 124
134 133
145 144
158 157
165 164
172 171
222 221
300 0.00
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299

ORARIO ESPOSIZIONE: 13.24




3

\\Y/

Pos Nr
1 16
2 1
3 14
4 13
5 9
6 27
7 6
8 46
9 24

10 31
11 4
12 25
13 32
14 10
15 11
16 7
17 26
18 18
19 2
20 12
21 17
22 15
23 3
23 5
23 8
23 19
23 20
23 21
23 23
23 28
23 29
23 30

Equipaggio

FERRARI FABIO
CESETTI GIORGIO
FERRARI ROBERTO
LACAALDO
CIUCCIPAOLA
FORANOCE GIULIO
MARCHI GIANNI
TADDEI GIUSEPPE
PENNAENRICO
FORZONI MARCO
NUCCIONI MAURO
GASBARRI MARIO
ANGELINI PATRIZIO
ANDREUCCI CARLO
BRUNELLIVASCO
BELLACIMA LUIGI
BIGIARINI ANDREA
SELVAGGINI ANGELO
FERDINANDI REMO
FROSININIVITTORIO
GALANELLO DANIELE
MORETTI ANTONELLA
GRAZIOSI FILIPPO
BINDI MIRIANO
MEDAGLIACLAUDIO
LIPPI GIULIANO
MARIETTI ITILIO
DELLALENAANTONIO
GATTO GIUSEPPE
BUIA GIANFRANCO
SANTINI IVANO
CERQUIGLINI CARLO

Circolo Epocar Alta Tuscia

5°Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 7 Settembre 2014

PAS8 - P.zza Pollarola 4

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 22

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:27:33,41
10:54:55,32
11:36:51,89
11:30:13,46
11:41:05,26
11:28:39,94
10:59:09,77
11:26:34,76
11:39:52,04
11:42:58,29
11:31:30,77
11:25:28,65
11:35:49,46
11:02:39,34
11:37:52,72
11:24:25,87
11:13:41,01
11:12:03,23
11:00:49,79
11:44:38,63
11:14:51,36
11:16:18,11
10:56:03,40
10:58:02,07
11:08:50,72
11:06:10,15
11:10:12,42
11:07:44,64
11:33:40,96
11:17:55,33
11:19:50,50
11:20:49,79

Uscita

11:28:23,48
10:55:45,24
11:37:41,80
11:31:03,56
11:41:55,37
11:29:29,82
10:59:59,90
11:27:24,94
11:40:42,29
11:43:47,84
11:32:20,23
11:26:19,29
11:36:38,79
11:03:30,02
11:38:42,00
11:25:14,91
11:14:32,10
11:12:54,36
11:01:40,97
11:45:27,37
11:15:42,76
11:17:10,94
10:56:50,39
10:58:56,72
11:09:34,92
11:06:49,54
11:10:47,40
11:08:27,59
11:34:21,18
11:18:32,55
11:20:27,78
11:21:24,20

Netto

00:50,07
00:49,92
00:49,91
00:50,10
00:50,11
00:49,88
00:50,13
00:50,18
00:50,25
00:49,55
00:49,46
00:50,64
00:49,33
00:50,68
00:49,28
00:49,04
00:51,09
00:51,13
00:51,18
00:48,74
00:51,40
00:52,83
00:46,99
00:54,65
00:44,20
00:39,39
00:34,98
00:42,95
00:40,22
00:37,22
00:37,28
00:34,41

Penalita

7

8

9
10
11
12
13
18
25
45
54
64
67
68
72
96
109
113
118
126
140
283
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:50,00
Totale Dist.
7 0
8 1
9 2
10 3
11 4
12 5
13 6
18 11
25 18
45 38
54 47
64 57
67 60
68 61
72 65
96 89
109 102
113 106
118 111
126 119
140 133
283 276
300 0.00
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
13.24

ORARIO ESPOSIZIONE:




